
    

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Investeringskredieten 

verkeersonveilige situaties" d.d. 2 april 2019 met kenmerk 531370, 

 

besluit: 

1. Een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van €215.000 ten behoeve van het verkeersveiliger 

maken van de Rotonde Utrechtseweg-Diependaalselaan en de structurele kapitaallasten die hieruit 

voortvloeien van gemiddeld circa €5.800 per jaar over 50 jaar te dekken vanuit het budget verkeer en 

vervoer (programma 1). 

2. Een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van €66.000 ten behoeve van het verkeersveiliger maken 

van de oversteek Naarderstraat nabij foodhall Mout en de structurele kapitaallasten die hieruit 

voortvloeien van gemiddeld circa €7.100 per jaar over 10 jaar te dekken vanuit het budget verkeer en 

vervoer (programma 1). 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2019. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

 


